
Tarifes vigents des del'1 de gener de 2022 excepte aquells serveis indicats expressament

Codi SAP Servei Unitat IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PBB*0057 Anàlisi de qualitat d'àcids nucleics per espectrofotometria* mostra 0,70 €                        0,95 €                                       2,50 €                          5,50 €                           

PBB*0017 Anàlisi de qualitat d'ADN genòmic (bioanalitzador TapeStation)* mostra              5,16 €              5,68 €                            6,52 €                             9,15 € 

PBB*0018 Anàlisi de qualitat d'ARN (bioanalitzador TapeStation)* mostra              5,02 €              5,20 €                            6,25 €                             8,25 € 

PBB*0047 Conservació de femtes* mostra 3,70 €                        4,25 €                                       5,75 €                          20,00 €                         

PBB*0050 Conservació de llet materna* mostra 2,35 €                        3,00 €                                       4,00 €                          15,00 €                         

PBB*0055 Conservació de sang en EDT, en PaxGene, orina o teixit* mostra 2,60 €                        3,00 €                                       4,25 €                          17,00 €                         

PBB*0061 Conservació de teixit amb parafina* vial 2,00 €                        2,50 €                                       3,50 €                          9,50 €                           

PBB*0028 Conservació de teixit amb RNAlater* vial 2,40 €                        3,00 €                                       4,00 €                          16,00 €                         

PBB*0060 Conservació de teixit congelat amb OCT * vial 2,25 €                        2,75 €                                       3,75 €                          10,00 €                         

PBB*0027 Conservació de teixit congelat* vial 1,60 €                        1,75 €                                       2,50 €                          8,50 €                           

PBB*0053 Dispensació de fluids: aliquota de mostra* mostra 0,60 €                        0,75 €                                       2,00 €                          3,75 €                           

PBB*0052 Dispensació de fluids: dilució de mostra* mostra 0,75 €                        0,85 €                                       2,25 €                          4,50 €                           

PBB*0079 Embalatge amb neu carbònica i enviament europeu enviament 542,00 €                    545,00 €                                   600,00 €                      725,00 €                       

PBB*0075 Embalatge amb neu carbònica i enviament nacional enviament 122,00 €                    125,00 €                                   145,00 €                      195,00 €                       

PBB*0081 Embalatge amb nitrogen liquid i enviament comarcal enviament 216,00 €                    220,00 €                                   295,00 €                      375,00 €                       

PBB*0083 Embalatge i enviament refrigerat urgent enviament 115,00 €                    118,00 €                                   135,00 €                      200,00 €                       

PBB*0056 Embalatge i enviaments a temperatura ambient nacional enviament 10,00 €                      12,00 €                                     20,00 €                        35,00 €                         

PBB*0040 Emmagatzematge anual a -20C de caixes 130x130x52 mm*  caixa 4,50 €                        5,00 €                                       8,00 €                          25,00 €                         

PBB*0039 Emmagatzematge anual a -20C de caixes 130x130x88 mm*  caixa 5,00 €                        5,75 €                                       9,00 €                          26,00 €                         

PBB*0042 Emmagatzematge anual a -20C de gradetes per 40x60 tubs*  caixa 8,00 €                        9,00 €                                       12,50 €                        36,00 €                         

PBB*0041 Emmagatzematge anual a -20C de microcaixes de 96*  caixa 6,00 €                        6,75 €                                       11,50 €                        34,00 €                         

PBB*0048 Emmagatzematge anual a -80ºC de caixes 130x130x125mm*  caixa 8,00 €                        8,25 €                                       12,00 €                        35,00 €                         

PBB*0035 Emmagatzematge anual a -80ºC de caixes 130x130x52 mm*  caixa 6,00 €                        6,50 €                                       9,00 €                          28,00 €                         

PBB*0034 Emmagatzematge anual a -80ºC de caixes 130x130x88 mm*  caixa 7,00 €                        7,50 €                                       10,00 €                        29,00 €                         

PBB*0037 Emmagatzematge anual a -80ºC de gradetes per 40x60 tubs*  caixa 9,00 €                        9,50 €                                       13,00 €                        37,00 €                         

PBB*0036 Emmagatzematge anual a -80ºC de microcaixes de 96*  caixa 6,50 €                        7,00 €                                       12,00 €                        35,00 €                         

PBB*0038 Emmagatzematge anual de vial ≤2ml a -196ºC* mostra 0,80 €                        0,95 €                                       1,25 €                          3,00 €                           

PBB*0068 Emmagatzemtage anual de parafines en rack de 40 posicions* mostra 5,00 €                        5,50 €                                       6,50 €                          12,00 €                         

PBB*0043 Etiquetatge* mostra 0,11 €                        0,14 €                                       1,25 €                          3,50 €                           

PBB*0062 Excedent de teixit* mostra 3,75 €                        4,00 €                                       8,75 €                          22,00 €                         

PBB*0076 Extracció ADN bacterià* mostra 15,50 €                      17,00 €                                     20,00 €                        35,00 €                         

PBB*0082 Extracció cDNA de sèrum o plasma* mostra 25,00 €                      25,50 €                                     28,00 €                        40,00 €                         

PBB*0009 Extracció d'ADN de 0.5 ml de sang* mostra 8,50 €                        9,50 €                                       15,00 €                        27,00 €                         

PBB*0008 Extracció d'ADN de 3ml de sang total o cèl·lules* mostra 10,00 €                      13,00 €                                     21,00 €                        42,00 €                         

PBB*0007 Extracció d'ADN de 7ml de sang (inclou quantificació i anàlisi de qualitat)* mostra 12,50 €                      15,50 €                                     25,00 €                        47,00 €                         

PBB*0013 Extracció d'ADN de cultiu* mostra 12,50 €                      13,00 €                                     21,00 €                        42,00 €                         

PBB*0011 Extracció d'ADN de saliva* mostra 10,50 €                      13,00 €                                     18,50 €                        38,00 €                         

PBB*0010 Extracció d'ADN de teixit* mostra 12,00 €                      13,50 €                                     18,50 €                        40,00 €                         

PBB*0014 Extracció d'ADN viral de sèrum/plasma* mostra 13,00 €                      14,00 €                                     22,00 €                        45,00 €                         

PBB*0015 Extracció d'ARN de 10-40 mg de teixit (inclou quantificació)* mostra 15,00 €                      16,00 €                                     22,00 €                        45,00 €                         

PBB*0016 Extracció d'ARN de sang (en paxgene o EDTA. cèl·lules) (inclou quantificació)* mostra 12,00 €                      12,75 €                                     23,00 €                        45,00 €                         

PBB*0051 Gestió de mostra en microtub precodificat 2D* mostra 0,36 €                        0,50 €                                       1,00 €                          2,00 €                           

PBB*0054 Gestió de mostres en 1 capsa de 96 espais* mostra 4,93 €                        6,00 €                                       13,00 €                        25,00 €                         

PBB*0044 Gestió de sang total en tubs PaxGene* mostra 17,00 €                      18,00 €                                     24,00 €                        30,00 €                         

PBB*0001 Gestió de sol·licitud* sol·licitud 130,00 €                    155,00 €                                   165,00 €                      435,00 €                       

PBB*0080 honorari tècnic biobanc* hora 18,44 €                      22,60 €                                     30,00 €                        50,00 €                         

PBB*0078 Honoraris IJC per recerca de dades* hora  - 50,00 €                                     50,00 €                        50,00 €                         

PBB*0069 Honoraris professionals hora 25,00 €                      26,00 €                                     40,00 €                        90,00 €                         

PBB*0026 Obtenció de cultius primaris-explants* mostra 88,00 €                      92,00 €                                     124,00 €                      225,00 €                       

PBB*0024 Obtenció i criopreservació de cèl·lules mononuclears de sang perifèrica (CMSPs)* mostra 25,00 €                      26,50 €                                     38,00 €                        85,00 €                         

PBB*0021 Obtenció i fraccionament de fluids plasma pobre en plaquetes* vial 1,60 €                        1,70 €                                       2,50 €                          6,00 €                           

PBB*0022 Obtenció i fraccionament de fluids sang total, orina, llet o femtes* vial 1,40 €                        1,45 €                                       1,75 €                          4,50 €                           

PBB*0020 Obtenció i fraccionament de fluids, sèrum, cèl·lues o plasma ric en plaquetes* vial 1,45 €                        1,50 €                                       2,00 €                          5,00 €                           

PBB*0074 Quantificació àcids nucleics ADNg per fluorimetria* mostra 2,40 €                        2,60 €                                       4,50 €                          6,00 €                           

PBB*0065 Realització de matriu tissular (TMA) fragmentat per core* TMA 4,00 €                        4,25 €                                       4,75 €                          8,50 €                           

PBB*0072 Recerca a l' arxiu històric externalitzat d'anatomia* mostra 4,00 €                        4,50 €                                       6,00 €                          9,00 €                           

PBB*0003 Registre de mostra biològica i dades associades* cas-pacient 3,60 €                        4,00 €                                       4,50 €                          11,00 €                         

PBB*0002 Sol·licitud de dipòsit de mostra / col·lecció històrica* mostra 3,60 €                        4,50 €                                       5,50 €                          13,00 €                         

PBB*0005 Sol·licitud de mostra DNA (per ug)* quantitat 1,30 €                        1,50 €                                       2,75 €                          5,50 €                           

PBB*0006 Sol·licitud de mostra fluids (sèrum, plasma, orina, femta, llet)* mostra 4,00 €                        5,00 €                                       16,00 €                        28,00 €                         

PBB*0058 Sol·licitud de mostra RNA (per ug)* mostra 4,00 €                        4,50 €                                       13,00 €                        30,00 €                         

PBB*0004 Sol·licitud de mostra sòlida* mostra 8,00 €                        9,00 €                                       15,50 €                        35,00 €                         

PBB*0077 Sol·licitud mostra IJC* mostra  - 50,00 €                                     50,00 €                        50,00 €                         

PBB*0063 Talls de teixit al criòstat en portaobjectes* portaobjectes 2,75 €                        3,00 €                                       4,00 €                          6,00 €                           

PBB*0070 Talls de teixit al micròtom en portaobjectes* portaobjectes 1,39 €                        1,75 €                                       3,00 €                          8,00 €                           

PBB*0064 Talls de teixit al micròtom en tub* secció 1,00 €                        1,50 €                                       2,25 €                          5,00 €                           

PBB*0067 Tinció hematoxilina-eosina de teixit (congelat o parafina, no inclou tall)* portaobjectes 3,00 €                        3,25 €                                       4,00 €                          5,50 €                           

PBB*0071 Tincions complexes* portaobjectes 5,00 €                        6,00 €                                       8,00 €                          15,00 €                         

PBB*0073 Transport desde l'arxiu històric externalitzat (màx. 120 unitats)* transport 40,00 €                      41,00 €                                     49,00 €                        65,00 €                         

PBB*0084 Necròpsia animal* animal 9,35 €                        12,50 €                                     18,00 €                        35,00 €                         

PBB*0085 Obtenció de mostra animal* mostra 1,11 €                        2,60 €                                       4,10 €                          8,00 €                           

Tarifes 2022

PLATAFORMES TECNOLÒGIQUES IGTP
Biobanc



Tarifes vigents des del'1 de gener de 2022 excepte aquells serveis indicats expressament

Codi SAP Servei Unitat IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

Tarifes 2022

PLATAFORMES TECNOLÒGIQUES IGTP
Biobanc

PBB*0086 Manteniment gàbia ratolí per dia gàbia 0,90 €                        1,10 €                                       1,75 €                          2,50 €                           

PBB*0087 Honorari suport models animals hora 6,50 €                        8,00 €                                       18,10 €                        22,00 €                         

PBB*0088 Suport i/o realització de cirurgia animal animal 7,00 €                        8,50 €                                       18,50 €                        25,00 €                         

PBB*0089 Administració de tractaments a models animals animal 2,50 €                        4,50 €                                       13,00 €                        24,00 €                         

PBB*0090 Sol·licitud de mostra animal* mostra 1,48 €                        2,75 €                                       4,00 €                          9,00 €                           



Tarifas vigentes desde 1 de Enero de 2022 excepto aquellos servicios indicados expresamente

Codi SAP Servei Unitat IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PBB*0042 Almacenamiento anual a -20ºC de gradillas de 40x60 tubos* caja 8,00 €                        9,00 €                                       12,50 €                        36,00 €                         

PBB*0040 Almacenamiento anual a -20ºC en cajas de 130x130x52 mm* caja 4,50 €                        5,00 €                                       8,00 €                          25,00 €                         

PBB*0039 Almacenamiento anual a -20ºC en cajas de 130x130x88 mm* caja 5,00 €                        5,75 €                                       9,00 €                          26,00 €                         

PBB*0041 Almacenamiento anual a -20ºC en microcajas de 96* caja 6,00 €                        6,75 €                                       11,50 €                        34,00 €                         

PBB*0037 Almacenamiento anual a -80ºC de gradillas de 40x60 tubos* caja 9,00 €                        9,50 €                                       13,00 €                        37,00 €                         

PBB*0048 Almacenamiento anual a -80ºC en cajas de 130x130x125 mm* caja 8,00 €                        8,25 €                                       12,00 €                        35,00 €                         

PBB*0035 Almacenamiento anual a -80ºC en cajas de 130x130x52 mm* caja 6,00 €                        6,50 €                                       9,00 €                          28,00 €                         

PBB*0034 Almacenamiento anual a -80ºC en cajas de 130x130x88 mm* caja 7,00 €                        7,50 €                                       10,00 €                        29,00 €                         

PBB*0036 Almacenamiento anual a -80ºC en microcajas de 96* caja 6,50 €                        7,00 €                                       12,00 €                        35,00 €                         

PBB*0038 Almacenamiento anual de viales ≤2ml a -196º* muestra 0,80 €                        0,95 €                                       1,25 €                          3,00 €                           

PBB*0068 Almacenamiento anual en rack (40 posiciones)* muestra 5,00 €                        5,50 €                                       6,50 €                          12,00 €                         

PBB*0057 Análisis de calidad de ácidos nucleicos por espectrofotometría* muestra 0,70 €                        0,95 €                                       2,50 €                          5,50 €                           

PBB*0017 Análisis de calidad de ADN genómico (bioanalizador TapeStation)* muestra              5,14 €              5,16 €              5,68 €                            6,52 € 

PBB*0018 Análisis de calidad de ARN (bioanalizador TapeStation)* muestra              5,64 €              5,02 €              5,20 €                            6,25 € 

PBB*0072 Búsqueda en el archivo histórico externalizado de anatomía* muestra 4,00 €                        4,50 €                                       6,00 €                          9,00 €                           

PBB*0047 Conservación de heces* muestra 3,70 €                        4,25 €                                       5,75 €                          20,00 €                         

PBB*0050 Conservación de leche materna* muestra 2,35 €                        3,00 €                                       4,00 €                          15,00 €                         

PBB*0055 Conservación de sangre en EDTA, en PaxGene, orina o tejido* muestra 2,60 €                        3,00 €                                       4,25 €                          17,00 €                         

PBB*0060 Conservación de tejido congelado en OCT * vial 2,25 €                        2,75 €                                       3,75 €                          10,00 €                         

PBB*0027 Conservación de tejido congelado* vial 1,60 €                        1,75 €                                       2,50 €                          8,50 €                           

PBB*0061 Conservación de tejido en parafina* vial 2,00 €                        2,50 €                                       3,50 €                          9,50 €                           

PBB*0028 Conservación de tejido en RNAlater* vial 2,40 €                        3,00 €                                       4,00 €                          16,00 €                         

PBB*0063 Cortes de tejido en criostato en portaobjetos* portaobjetos 2,75 €                        3,00 €                                       4,00 €                          6,00 €                           

PBB*0070 Cortes de tejido en microtomo en portaobjetos* portaobjetos 1,39 €                        1,75 €                                       3,00 €                          8,00 €                           

PBB*0064 Cortes de tejido en microtomo en tubos* sección 1,00 €                        1,50 €                                       2,25 €                          5,00 €                           

PBB*0074 Cuantificación de ácidos nucleicos ADNg por fluorimetria* muesta 2,40 €                        2,60 €                                       4,50 €                          6,00 €                           

PBB*0053 Dispensación de fluidos: alicuotado de la muestra* muestra 0,60 €                        0,75 €                                       2,00 €                          3,75 €                           

PBB*0052 Dispensación de fluidos: dilución de la muestra* muestra 0,75 €                        0,85 €                                       2,25 €                          4,50 €                           

PBB*0079 Embalaje con nieve carbónica y envío europeo muestra 542,00 €                    545,00 €                                   600,00 €                      725,00 €                       

PBB*0075 Embalaje con nieve carbónica y envío nacional envío 122,00 €                    125,00 €                                   145,00 €                      195,00 €                       

PBB*0083 Embalaje y envío refrigerado urgente envío 115,00 €                    118,00 €                                   135,00 €                      200,00 €                       

PBB*0056 Embalaje y envíos a temperatura ambiente nacional envío 10,00 €                      12,00 €                                     20,00 €                        35,00 €                         

PBB*0081 Embalajes con nitrógneo líquido y envío comarcal envío 216,00 €                    220,00 €                                   295,00 €                      375,00 €                       

PBB*0043 Etiquetado* muestra 0,11 €                        0,14 €                                       1,25 €                          3,50 €                           

PBB*0062 Excedente de tejido* muestra 3,75 €                        4,00 €                                       8,75 €                          22,00 €                         

PBB*0076 Extracción ADN bacteriano* muestra 15,50 €                      17,00 €                                     20,00 €                        35,00 €                         

PBB*0009 Extracción de ADN de 0.5ml de sangre* muestra 8,50 €                        9,50 €                                       15,00 €                        27,00 €                         

PBB*0008 Extracción de ADN de 3ml de sangre total o células* muestra 10,00 €                      13,00 €                                     21,00 €                        42,00 €                         

PBB*0007 Extracción de ADN de 7ml de sangre (incluye cuantificación y análisis de calidad)* muestra 12,50 €                      15,50 €                                     25,00 €                        47,00 €                         

PBB*0013 Extracción de ADN de cultivo* muestra 12,50 €                      13,00 €                                     21,00 €                        42,00 €                         

PBB*0011 Extracción de ADN de saliva* muestra 10,50 €                      13,00 €                                     18,50 €                        38,00 €                         

PBB*0010 Extracción de ADN de tejido* muestra 12,00 €                      13,50 €                                     18,50 €                        40,00 €                         

PBB*0014 Extracción de ADN viral de suero/plasma* muestra 13,00 €                      14,00 €                                     22,00 €                        45,00 €                         

PBB*0082 Extracción de ADNc de suero o plasma* mostra 25,00 €                      25,50 €                                     28,00 €                        40,00 €                         

PBB*0015 Extracción de ARN de 10-40mg de tejido (incluye cuantificación)* muestra 15,00 €                      16,00 €                                     22,00 €                        45,00 €                         

PBB*0016 Extracción de ARN de sangre (en paxgene o EDTA, células) (incluye cuantificación)* muestra 12,00 €                      12,75 €                                     23,00 €                        45,00 €                         

PBB*0054 Gestión de muestras en 1 caja de 96 espacios* muestra 4,93 €                        6,00 €                                       13,00 €                        25,00 €                         

PBB*0051 Gestión de muestras en microtubo precodificado 2D* muestra 0,36 €                        0,50 €                                       1,00 €                          2,00 €                           

PBB*0044 Gestión de sangre total en tubo PaxGene* muestra 17,00 €                      18,00 €                                     24,00 €                        30,00 €                         

PBB*0001 Gestión de solicitud* solicitud 130,00 €                    155,00 €                                   165,00 €                      435,00 €                       

PBB*0078 Honorarios IJC búsqueda de datos* hora  - 50,00 €                                     50,00 €                        50,00 €                         

PBB*0069 Honorarios profesionales hora 25,00 €                      26,00 €                                     40,00 €                        90,00 €                         

PBB*0080 Honorarios técnico Biobanco* hora 18,44 €                      22,60 €                                     30,00 €                        50,00 €                         

PBB*0026 Obtención de cultivos primarios-explantes* muestra 88,00 €                      92,00 €                                     124,00 €                      225,00 €                       

PBB*0024 Obtención y criopreservación de células mononucleares de sangre periférica (CMSPs)* muestra 25,00 €                      26,50 €                                     38,00 €                        85,00 €                         

PBB*0021 Obtención y fraccionamiento de fluidos plasma pobre en plaquetas* vial 1,60 €                        1,70 €                                       2,50 €                          6,00 €                           

PBB*0022 Obtención y fraccionamiento de fluidos sangre total, orina, leche o heces* vial 1,40 €                        1,45 €                                       1,75 €                          4,50 €                           

PBB*0020 Obtención y fraccionamiento de fluidos, suero, células o plasma rico en plaquetas* vial 1,45 €                        1,50 €                                       2,00 €                          5,00 €                           

PBB*0065 Realización de matriz tisular (más de un fragmento de tejido en cada core) 96 cores* TMA 4,00 €                        4,25 €                                       4,75 €                          8,50 €                           

PBB*0003 Registro de muestra biológica y datos asociados* caso-paciente 3,60 €                        4,00 €                                       4,50 €                          11,00 €                         

PBB*0002 Solicitud de depósito de muestra / colección histórica* muestra 3,60 €                        4,50 €                                       5,50 €                          13,00 €                         

PBB*0005 Solicitud de muestra de DNA (por ug)* muestra 1,30 €                        1,50 €                                       2,75 €                          5,50 €                           

PBB*0006 Solicitud de muestra de fluidos (suero, plasma, orina, heces, leche)* muestra 4,00 €                        5,00 €                                       16,00 €                        28,00 €                         

PBB*0058 Solicitud de muestra RNA (por ug)* muestra 4,00 €                        4,50 €                                       13,00 €                        30,00 €                         

PBB*0004 Solicitud de muestra sólida* muestra 8,00 €                        9,00 €                                       15,50 €                        35,00 €                         

PBB*0077 Solicitud muestra IJC* muestra  - 50,00 €                                     50,00 €                        50,00 €                         

PBB*0067 Tinción hematoxilina-eosina de tejido (congelado o parafina, no incluye corte)* portaobjetos 3,00 €                        3,25 €                                       4,00 €                          5,50 €                           

PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS IGTP
Biobanco
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PBB*0071 Tinciones complejas (Tricromico y Ziehl-Neelsen)* portaobjetos 5,00 €                        6,00 €                                       8,00 €                          15,00 €                         

PBB*0073 Transporte desde el archivo histórico externalizado (máx. 120 unidades) * transporte 40,00 €                      41,00 €                                     49,00 €                        65,00 €                         

PBB*0084 Necropsia animal* animal 9,35 €                        12,50 €                                     18,00 €                        35,00 €                         

PBB*0085 Obtención de muestra animal* muestra 1,11 €                        2,60 €                                       4,10 €                          8,00 €                           

PBB*0086 Mantenimiento jaula ratón  por día jaula 0,90 €                        1,10 €                                       1,75 €                          2,50 €                           

PBB*0087 Hora de soporte a modelos animales hora 6,50 €                        8,00 €                                       18,10 €                        22,00 €                         

PBB*0088 Soporte y/o realización de cirugía animal animal 7,00 €                        8,50 €                                       18,50 €                        25,00 €                         

PBB*0089 Administración de tratamientos a modelos animales animal 2,50 €                        4,50 €                                       13,00 €                        24,00 €                         

PBB*0090 Solicitud de muestra animal* muestra 1,48 €                        2,75 €                                       4,00 €                          9,00 €                           



Rates in effect since January 1st 2022 excluding expressly indicated

Codi SAP Servei Unitat IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PBB*0051 2D-precoded-tube sample management* sample 0,36 €                   0,50 €                                       1,00 €                          2,00 €                                       
PBB*0054 96-space box sample management* sample 4,93 €                   6,00 €                                       13,00 €                       25,00 €                                    
PBB*0040 Annual storage -20ºCbox 130x130x52mm* box 4,50 €                   5,00 €                                       8,00 €                          25,00 €                                    
PBB*0039 Annual storage -20ºCbox 130x130x88mm* box 5,00 €                   5,75 €                                       9,00 €                          26,00 €                                    
PBB*0041 Annual storage -20ºCbox of 96 tubes* box 6,00 €                   6,75 €                                       11,50 €                       34,00 €                                    
PBB*0042 Annual storage -20ºCrack of 40-60 tubes* box 8,00 €                   9,00 €                                       12,50 €                       36,00 €                                    
PBB*0048 Annual storage -80ºC box 130x130x125mm* box 8,00 €                   8,25 €                                       12,00 €                       35,00 €                                    
PBB*0035 Annual storage -80ºC box 130x130x52mm* box 6,00 €                   6,50 €                                       9,00 €                          28,00 €                                    
PBB*0034 Annual storage -80ºC box 130x130x88mm* box 7,00 €                   7,50 €                                       10,00 €                       29,00 €                                    
PBB*0036 Annual storage -80ºC box of 96 tubes* box 6,50 €                   7,00 €                                       12,00 €                       35,00 €                                    
PBB*0037 Annual storage -80ºC rack of 40-60 tubes* box 9,00 €                   9,50 €                                       13,00 €                       37,00 €                                    
PBB*0068 Annual storage in rack (40 positions)* sample 5,00 €                   5,50 €                                       6,50 €                          12,00 €                                    
PBB*0038 Annual storage of tube ≤2ml at -196ºC* sample 0,80 €                   0,95 €                                       1,25 €                          3,00 €                                       
PBB*0076 Bacterial DNA extraction* sample 15,50 €                17,00 €                                     20,00 €                       35,00 €                                    
PBB*0080 Biobank technical fees* hora 18,44 €                22,60 €                                     30,00 €                       50,00 €                                    
PBB*0050 Breastmilk preservation* sample 2,35 €                   3,00 €                                       4,00 €                          15,00 €                                    
PBB*0082 cfDNA isolation from sera or plasma mostra 25,00 €                25,50 €                                     28,00 €                       40,00 €                                    
PBB*0071 Complex Stains (Trichrome and Ziehl-Neelsen)* slide 5,00 €                   6,00 €                                       8,00 €                          15,00 €                                    
PBB*0009 DNA isolation from 0.5ml of blood* sample 8,50 €                   9,50 €                                       15,00 €                       27,00 €                                    
PBB*0010 DNA isolation from 10-40mg of tissue* sample 12,00 €                13,50 €                                     18,50 €                       40,00 €                                    
PBB*0008 DNA isolation from 3ml of blood or cells* sample 10,00 €                13,00 €                                     21,00 €                       42,00 €                                    
PBB*0007 DNA isolation from 7ml of blood (include quantify and quality analisys)* sample 12,50 €                15,50 €                                     25,00 €                       47,00 €                                    
PBB*0013 DNA isolation from culture* sample 12,50 €                13,00 €                                     21,00 €                       42,00 €                                    
PBB*0011 DNA isolation from saliva* sample 10,50 €                13,00 €                                     18,50 €                       38,00 €                                    
PBB*0014 DNA isolation of virus from serum/plasma* sample 13,00 €                14,00 €                                     22,00 €                       45,00 €                                    
PBB*0062 Excess tissue in fresh* sample 3,75 €                   4,00 €                                       8,75 €                          22,00 €                                    
PBB*0053 Fluid dispensing: aliquot of sample* sample 0,60 €                   0,75 €                                       2,00 €                          3,75 €                                       
PBB*0052 Fluid dispensing: dilution of sample* sample 0,75 €                   0,85 €                                       2,25 €                          4,50 €                                       
PBB*0021 Fluid isolation of platelet poor plasma* vial 1,60 €                   1,70 €                                       2,50 €                          6,00 €                                       
PBB*0020 Fluid isolation of sera. cells or platelet-rich plasma* vial 1,45 €                   1,50 €                                       2,00 €                          5,00 €                                       
PBB*0022 Fluid isolation of whole blood, urine, breastmilk or stool* vial 1,40 €                   1,45 €                                       1,75 €                          4,50 €                                       
PBB*0017 gDNA quality analysis (TapeStation. Agilent)* sample              5,14 €              5,16 €              5,68 €                            6,52 € 
PBB*0074 Genomic DNA quantification by fluorimetry* sample 2,40 €                   2,60 €                                       4,50 €                          6,00 €                                       
PBB*0078 IJC fees for data search* hour  - 50,00 €                                     50,00 €                       50,00 €                                    
PBB*0077 IJC sample request* sample  - 50,00 €                                     50,00 €                       50,00 €                                    
PBB*0043 Labeling* sample 0,11 €                   0,14 €                                       1,25 €                          3,50 €                                       
PBB*0057 Nucleic acid quality analysis by spectrophotometry* sample 0,70 €                   0,95 €                                       2,50 €                          5,50 €                                       
PBB*0026 Obtaining of primary cultures-explants* sample 88,00 €                92,00 €                                     124,00 €                     225,00 €                                  
PBB*0056 Packaging and shipping at room temperature shipping 10,00 €                12,00 €                                     20,00 €                       35,00 €                                    
PBB*0075 Packaging with dry ice and national shipping shipping 122,00 €              125,00 €                                  145,00 €                     195,00 €                                  
PBB*0083 packing and express cold shipping enviament 115,00 €              118,00 €                                  135,00 €                     200,00 €                                  
PBB*0081 packing and regional shipping with nitrogen liquid enviament 216,00 €              220,00 €                                  295,00 €                     375,00 €                                  
PBB*0079 Packing with carbonic snow and European shipping shipping 542,00 €              545,00 €                                  600,00 €                     725,00 €                                  
PBB*0024 Peripheral Blood Mononuclear Cells (PBMCs) isolation* sample 25,00 €                26,50 €                                     38,00 €                       85,00 €                                    
PBB*0069 Professional fees hour 25,00 €                26,00 €                                     40,00 €                       90,00 €                                    
PBB*0002 Request deposit of samples into biobank / historical collection* sample 3,60 €                   4,50 €                                       5,50 €                          13,00 €                                    
PBB*0015 RNA isolation from 10-40mg of tissue  (include quantification)* sample 15,00 €                16,00 €                                     22,00 €                       45,00 €                                    
PBB*0016 RNA isolation from blood (into paxgene or EDTA tubes) (include quantification)* sample 12,00 €                12,75 €                                     23,00 €                       45,00 €                                    
PBB*0018 RNA quality analysis (TapeStation. Agilent)* sample              5,64 €              5,02 €              5,20 €                            6,25 € 
PBB*0058 RNA sample request (1ug)* sample 4,00 €                   4,50 €                                       13,00 €                       30,00 €                                    
PBB*0006 Sample delivery fluids (serum, plasma, urine, stool, breastmilk)* sample 4,00 €                   5,00 €                                       16,00 €                       28,00 €                                    
PBB*0005 Sample delivery nucleic acids (1ug)* quantity 1,30 €                   1,50 €                                       2,75 €                          5,50 €                                       
PBB*0001 Sample request management* order 130,00 €              155,00 €                                  165,00 €                     435,00 €                                  
PBB*0003 Sample request management* donor-patient 3,60 €                   4,00 €                                       4,50 €                          11,00 €                                    
PBB*0072 Search in the outsourced anatomy archive* mostra 4,00 €                   4,50 €                                       6,00 €                          9,00 €                                       
PBB*0004 Solid sample request* sample 8,00 €                   9,00 €                                       15,50 €                       35,00 €                                    
PBB*0047 Stool preservation* sample 3,70 €                   4,25 €                                       5,75 €                          20,00 €                                    
PBB*0067 Tissue hematoxylin-eosin stain (frozen or paraffin, does not include cut)* slide 3,00 €                   3,25 €                                       4,00 €                          5,50 €                                       
PBB*0065 Tissue microarrays (more that one more than one tissue fragment in each core) 96 cores* TMA 4,00 €                   4,25 €                                       4,75 €                          8,50 €                                       
PBB*0060 Tissue preservation frozen frozen with OCT * vial 2,25 €                   2,75 €                                       3,75 €                          10,00 €                                    
PBB*0027 Tissue preservation frozen in fresh* vial 1,60 €                   1,75 €                                       2,50 €                          8,50 €                                       
PBB*0061 Tissue preservation paraffin embedded * vial 2,00 €                   2,50 €                                       3,50 €                          9,50 €                                       
PBB*0028 Tissue preservation with RNAlater* vial 2,40 €                   3,00 €                                       4,00 €                          16,00 €                                    
PBB*0063 Tissue sections with criostat in slides* slide 2,75 €                   3,00 €                                       4,00 €                          6,00 €                                       
PBB*0070 Tissue sections with microtome in slides* slide 1,39 €                   1,75 €                                       3,00 €                          8,00 €                                       
PBB*0064 Tissue sections with microtome in tubs* section 1,00 €                   1,50 €                                       2,25 €                          5,00 €                                       
PBB*0073 Transport from the outsourced archive (max. 120 units)* transport 40,00 €                41,00 €                                     49,00 €                       65,00 €                                    
PBB*0055 Whole blood in EDTA or PAxGene, urine or tissue preservation* sample 2,60 €                   3,00 €                                       4,25 €                          17,00 €                                    
PBB*0044 Whole blood-PaxGene sample management* sample 17,00 €                18,00 €                                     24,00 €                       30,00 €                                    
PBB*0084 Necropsy animal* animal 9,35 €                   12,50 €                                     18,00 €                       35,00 €                                    
PBB*0085 Sample collection from animal* sample 1,11 €                   2,60 €                                       4,10 €                          8,00 €                                       
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PBB*0086 Maintenance of mouse cage per day cage 0,90 €                   1,10 €                                       1,75 €                          2,50 €                                       
PBB*0087 Fees for animal models support hour 6,50 €                   8,00 €                                       18,10 €                       22,00 €                                    
PBB*0088 Support and/or performance of animal surgery animal 7,00 €                   8,50 €                                       18,50 €                       25,00 €                                    
PBB*0089 Treatments administration to animal models animal 2,50 €                   4,50 €                                       13,00 €                       24,00 €                                    
PBB*0090 Animal sample request* sample 1,48 €                   2,75 €                                       4,00 €                          9,00 €                                       
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